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Classement Provisoire aprés Q2 du Championnat Individuel Scratch 2023/2024

Catégorie Dames B N° Lic Total Q21 Q22 Q23 Q24 Q25 Total Meilleure Total  Moyenne
Ql Q2 Série Q1-Q3 Scratch  Scratch
Arianne Specchio 10 828 135 179 168 178 156 816 828 828 165,60
Sandra Endres 133 618 116 182 165 184 110 757 757 757 151,40
Manon Meyers 34 692 0 692 692 138,40
Carole Nelissen 50 0 175 126 115 139 133 688 688 688 137,60
Nathalie Klein 155 405 0 405 405 81,00
Agnieszka Dietrich * 66 0 0 0 0 0,00
Samantha Zunker (A) 101 0 0 0 0 0,00
Catégorie Dames Seniors B
Piia Pearce (SA) * 56 953 188 177 193 174 159 891 953 953 190,60
Colette Paul 36 0 161 152 143 186 194 836 836 836 167,20
Mariette Lippert 131 0 113 125 122 121 129 610 610 610 122,00
Catégorie Hommes A
Laurent Winandy * 25 1052 196 206 201 197 159 959 1052 1052 210,40
Daniel Pinzon 23 1030 163 193 217 180 196 949 1030 1030 206,00
Albert Da Silva 28 1028 0 1028 1028 205,60
Jan Wenninger 107 932 0 932 932 186,40
Tonio Antuscewicz 68 921 0 921 921 184,20
David Manderscheid 19 904 182 171 178 183 155 869 904 904 180,80
Guillaume Marois 105 0 0 0 0 0,00
Tommy Thill 70 0 0 0 0 0,00
Catégorie Hommes B
Joe Lieners * 16 897 212 18 150 179 206 933 933 933 186,60
Gavin Lowther 108 0 146 207 170 136 170 829 829 829 165,80
Jeff Reding 51 0 157 128 166 161 166 778 778 778 155,60
Dany Lopes 160 706 100 97 8 120 125 528 706 706 141,20
Juan Toro 156 0 127 110 143 139 138 657 657 657 131,40
Boris Eydt 159 0 99 112 148 112 104 575 575 575 115,00
Marc Frost 67 0 0 0,00
Sven Oschmann 35 0 0 0,00
David Brucklacher 140 0 0 0,00

* = Champion 22/23
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Classement Provisoire aprés Q2 du Championnat Individuel Scratch 2023/2024

Catégorie Hommes Seniors A N°Lic °° Q2-1 a22 Q2-3 qz4 qps 0@ Meilleure  Total - Moyenne
Ql Q2 Série Q1-Q3 Scratch  Scratch
Romain Oberweis * 8 989 170 237 179 = 259 246 1091 1091 1091 218,20
Alain Lieners 1 980 185 200 169 238 225 1017 1017 1017 203,40
Arsene Marth 21 916 160 177 197 210 169 913 916 916 183,20
Catégorie Hommes Seniors B
Andres Eerits 52 921 174 172 190 167 162 865 921 921 184,20
Yannick Schwarz * 24 906 170 161 167 167 189 854 906 906 181,20
Marc Storoni 39 739 140 179 207 150 153 829 829 829 165,80
Joél Meyers 33 775 0 775 775 155,00
Francisco Benavente 144 0 101 156 158 128 165 708 708 708 141,60
Albert Endres 132 630 109 107 147 167 148 678 678 678 135,60
Marco Bertemes 27 0 0 0 0 0,00
Roland Winandy 26 0 0 0 0 0,00
Edilberto Catabay 141 0 0 0 0 0,00

* = Champion 22/23
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Classement Provisoire aprés Q2 de la Coupe Individuelle Handicap 2023/2024

Daniel Pinzon
Albert Da Silva
Alain Lieners
Romain Oberweis *
Laurent Winandy
Piia Pearce
Marc Storoni
Andres Eerits
Joe Lieners
Yannick Schwarz
Sandra Endres
Arianne Specchio
Arséne Marth
Jan Wenninger
Tonio Antuscewicz
Colette Paul
Jeff Reding
Gavin Lowther
David Manderscheid
Francisco Benavente
Dany Oliveira Lopes
Joél Meyers
Mariette Lippert
Manon Meyers
Albert Endres
Carole Nelissen
Juan Toro
Boris Eydt
Nathalie Klein
David Brucklacher
Roland Winandy
Marco Bertemes
Sven Oschmann
Agnieszka Dietrich
Marc Frost
Edilberto Catabay
Tommy Thill
Samantha Zunker
Guillaume Marois

* = Champion 22/23

Lic Hdp Q1
23 24 1030
28 21 1028
1 23 980
8 6 989
25 13 1052
56 26 953
39 49 739
52 30 921
16 27 897
24 30 906
133 57 618
10 39 828
21 21 916
107 14 932
68 12 921
36 28
51 38
108 27
19 11 904
144 50
140 50 706
33 35 775
131 68
34 51 692
132 50 630
50 48
156 50
159 50
155 70 405
140 45
26 42
27 39
35 32
66 31
67 31
141 30
70 21
101 17
105 15

Q2

949

1017
1091
959
891
829
865
933
854
757
816
913

836
778
829
869
708
528

610

678
688
657
575

Q3

Q4

Q5

Q6

Hdp
x5

120
105
115
30
65
130
245
150
135
150
285
195
105
70
60
140
190
135
55
250
250
175
340
255
250
240
250
250
350
225
210
195
160
155
155
150
105
85
75

Meilleure
Série Q1-3

1150
1133
1132
1121
1117
1083
1074
1071
1068
1056
1042
1023
1021
1002
981
976
968
964
959
958
956
950
950
947
928
928
907
825
755
225
210
195
160
155
155
150
105
85
75

Meilleure
Série Q4-6

Total
+ Hdp

1150
1133
1132
1121
1117
1083
1074
1071
1068
1056
1042
1023
1021
1002
981
976
968
964
959
958
956
950
950
947
928
928
907
825
755
225
210
195
160
155
155
150
105
85
75

Moyenne
Hdp

230,00
226,60
226,40
224,20
223,40
216,60
214,80
214,20
213,60
211,20
208,40
204,60
204,20
200,40
196,20
195,20
193,60
192,80
191,80
191,60
191,20
190,00
190,00
189,40
185,60
185,60
181,40
165,00
151,00
45,00
42,00

39,00

32,00

31,00

31,00

30,00

21,00

17,00

15,00

Pin

Forward

805
793
792
784
781
758
751
749
747
739
729
716
714
701
686
683
677
674
671
670
669
665
665
662
649
649
634
577
528
157
147
136
112
108
108
105
73
59
52



